ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы
города курорта Ессентуки «Формирование современной городской среды»

город Ессентуки

№ 3                                                                                         «04 » июля 2024 г.

Председатель заседания Леонов В.А. – заместитель председателя Думы

города Ессентуки

Присутствовали:

Председатель комиссии Леонов В.А.

Секретарь комиссии Залужняя О.Н

Члены комиссии Абакумов Д.С.

Архипова О.В.

 Выприцкий Е.Н.

 Задков А.А.

 Кийко М.Е.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Об утверждении дизайн-проекта Сквер «У ЗАГСа».

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении дизайн-проекта объекта – победителя

рейтингового голосования 2024 года Сквер «У ЗАГСа»,

подлежащего благоустройству в первоочередном порядке в

2025 году в рамках реализации муниципальной программы

города Ессентуки «Формирование современной городской

среды», разработанного с учетом замечаний и

предложений, поступивших в ходе общественных

обсуждений, которые были проведены с 05.06.2024 по

04.07.2024.

 Докладчик: Леонов В.А.

 Выступил: Леонов В.А.

РЕШИЛИ: 1.1 Утвердить  дизайн-проект объекта – победителя

 2

(единогласно) рейтингового голосования 2024 года  Сквер «У ЗАГСа»,

подлежащего благоустройству в первоочередном порядке в

2025 году в рамках реализации муниципальной программы

города Ессентуки «Формирование современной городской

среды», разработанного с учетом замечаний и

предложений, поступивших в ходе общественных

обсуждений, которые были проведены с 05.06.2024 по

04.07.2024.

 1.2. Протокол заседания комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы города курорта

Ессентуки «Формирование современной городской среды»

разместить на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                              Леонов В.А.

  (подпись)

Секретарь комиссии    Залужняя О.Н.

  (подпись)

Члены комиссии

 Абакумов Д.С.

  (подпись)

 Архипова О.В.

  (подпись)

 Выприцкий Е.Н.

  (подпись)

 Задков А.А.

  (подпись)

 Кийко М.Е.

  (подпись)